*Officium R. Magnificat anima  
mea.*

*Lectio ix.*

Gratia Sanctae Virgi-  
nis est immensa.  
Hinc Gabriel in primis  
salutat Virginem, di-  
cens: Ave, gratia ple-  
na, quae es splendi-  
dum coelum. Ave gra-  
tia plena, multis virtu-  
tibus exornata Virgo.  
Ave, gratia plena, quae  
es urna aurea conti-  
nens manna coeleste.  
Ave, gratia plena, quae  
sitientes perennis fon-  
tis dulcedine satias.  
Ave, Sanctissima Mater  
Immaculata, quae ge-

nisti Christum, qui  
est ante te. Ave, pur-  
pura regia, quae coeli  
terraeque Regem in-  
duisti. Ave, liber in-  
comprehensus, quae  
Verbum et Filium Pa-  
tris mundo legendum  
exhibuisti. Te Deum.

*Officium votivum Im-  
maculae Conceptionis  
Beatae Mariae Vir-  
ginis quibus locis con-  
cessum est a Sancta  
Sede ritu semiduplici,  
paucis exceptis, quae  
supra adnotata fuerunt  
persolvetur ut in Fes-  
to. In primo Noctur-  
no Lectiones de Scrip-  
tura: in Secundo et  
Tertio Nocturno Tem-  
pore hiemali ut in II.  
die infra Octavam:  
Tempore verno ut in  
III. die infra Octavam:  
Tempore aestivo ut in  
V. die infra Octavam:  
Tempore autumnali ut  
in VII. die infra Oc-  
tavam, additis Allelu-  
ja tempore Paschali.*

## PIVS PP. IX.

AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

Quod jam pridem ab hac Apostolica Sede communia fidelium vota  
preceque postulaverant, quod ad augendam in terra Beatissi-  
mae Genitricis Dei gloriam maxime pertinebat, id Nos tandem  
divinae assistente Spiritu praesertim quum sexto Idus Decembris An-  
ni Millesimi octingentesimi quinquagesimi quarti in Patriarchali Ba-  
siliica Nostra Vaticana frequentissima adstante S. R. E. Cardinalium  
et Sacrorum Antistitum corona, pronuntiavimus, declaravimus, ac  
dedimus doctrinam, quae tenet Beatissimum Virginem Mariam in  
primo instanti sine Conceptionis fuisse singulari Dei Omnipotentis  
gratia, et per privilegium meritorum Jesu Christi Resumptoris hu-  
mani generis, ab omni originali culpa lae preservatam, esse a  
Deo revelatam, atque ideo ab omnibus fidelibus fideiiter, constan-  
terque credendam. Difficile porro dicta est quanto exinde gaudio  
perfulsi fuerint universi Catholici Orbis Antistites cum Clero suo, nec  
non Principes viri, ceteraque cujuscuque ordinis fideles, quippe qui  
indefinito studio dicti honore debito prosequendi immaculatam Vir-  
ginem Genitricem Dei Mariam, in primis exemplis venerunt, id ipsum  
novissima hac aetate iteratis precibus ab hac Sancta Sede implorave-  
rant. Nos quidem vix dum ad universam Ecclesiam regimen institit  
licet imparibus evecti sumus id praecipue curavimus ut secundum  
Ecclesiae vota ea petegeremus quae ad augendam Deiparae Virgini-  
cultum pertinerent, atque excellentissimae illius dotes et collata di-  
vinitus privilegia, atque ornamenta fidelium oculis claris conspicere-  
rent, qua de causa novum ecclesiasticum Officium, novaque Ma-  
sani approbavimus, et solemniter celebraretur festum Beatissime  
Virginis sine lae originali conceptae, atque ita antiquo Dei consilio  
non intermissis hujusmodi curis via quodammodo aeterni vias est ad  
solemnem adendum decretum, quod de immaculato Deiparae concepti-  
memorata die atque anno pronuntiavimus. Veruntamen quoniam  
necessarium esse novimus ut cum lege credendi lex conveniret sup-  
plicandi, ideo eo curas Nostras convertimus ut novum conderetur  
Officium cum nova Missa tam in Vigilia, ubi concessa est, quam in  
festo immaculatae Conceptionis, quibus singula hae ex ordine reco-  
lantur, et sanctissimi eventus series futuris in posterum aetatibus in-  
noterent. Jamvero quum hujusmodi quibus ad optatum exitum per-  
ductum sit memoratum Officium, Missamque resurgentem de cons-  
ilio peculiaris Congregationis Sacrorum Rituum ad id apposite per  
Nos deputata Auctoritate Nostra Apostolica approbandam existima-  
vimus. Itaque de ejusdem Congregationis consilio, certa scientia,  
ac matura deliberatione Nostra superioris indicatum Officium, Ma-

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

sanque Officio respondentem, nec non pro locis, ubi est concessa, Missam pro Vigilâ immaculatae Conceptionis Auctoritate Nostra Apostolica per presentes Litteras probamus, eademque Auctoritate præcipimus, ut hoc unice Officium et Missam quicumque de Clero saeculari, et regulari, non exclusis Monialibus, ad Horas Canonicas persolvendas quocumque titulo teneantur, adsumere debeant, Romæ quidem, atque ubi fieri commode possit, hoc ipso anno vertente, alibi vero sequenti Anno MDCCCLXIV, sub poena Divini Officii onus minime adimplendi. Nequis vero reputet peculiari quocumque titulo etiam specialim designando huiusmodi generali præscriptione minime comprehensum, Auctoritate Nostra Apostolica abolemus, et præscribimus quodcumque aliud Officium, et quocumque aliam Missam de immaculata Conceptione, etiam si sint ritus a Romano diversi, ac licet singulari privilegio concessa fuerint, etiam quicumque Ordini regulari, ac iubemus, ut in novis editionibus Breviarum et Missalis hoc unice apponatur Officium in corpore Breviarum, et Missa imprimatur in corpore Missalis de VIII Decembris: in appendice vero Missalis Missa de Vigilia adhibeatur pro locis, ubi ex Apostolica compositione vigilia celebratur. Et quoniam nonnullae regularium Familiae ritum servanti a Romano diversum, volumus ut ipsarum quatuordecim exhibere teneantur Congregationi Sacrorum Rituum pro opportuno examine et reversione additiones, aut variationes proprio ritui respondentem. Haec volumus, iubemus, mandamus, contrariis specialibus legibus, atque individua mentione dignis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XXV Septembris MDCCCLXIII Pontificatus Nostri Anno Decimo octavo.

N. CARD. PARACCIANI CIARELLI.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

UAN

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECA